
 

 

2020 年 6 月 10 日 

営業再開についてのお知らせ 

平素より千里阪急ホテルをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

当ホテルでは、政府による緊急事態宣言の発令を受け、レストラン及び宴会場を休業し

ておりましたが、6 月 1 日より一部レストランを除き、営業を再開させていただきます。

（レストランの営業状況は、次頁をご覧ください。） 

  

 なお、営業再開にあたりましては、お客様に安心してご利用いただけるように、引き続

き、新型コロナウイルスの感染拡大を抑止する対策を講じてまいりますので、ご理解、ご

協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 【お問い合わせ】06-6872-2211（ホテル代表） 

 

千里阪急ホテル 総支配人 

  



 

 

2020 年 6 月 10 日現在 

カフェ＆バイキング 西館１階 

「シャガール」 

営業時間 【朝食】 7：00～10：00 

      ※朝食のみ営業、定食形式の提供をいたします 

中国料理 西館１階 

「三楽」 

営業時間 【昼食】11：00～15：00（L.O.14：00） 

      【夕食】17：00～21：00（L.O.20：00） 

※平日の昼食営業は 11：30～15：00 まで 

           ※6月 16 日より営業再開 

テイクアウト 西館 1 階 

「ケーキショップ」 

引き続き、休業いたします。 

鉄板焼･フレンチ･和洋会席 東館 2 階 

「ボナージュ」 

営業時間 【昼食】11：00～15：00（L.O.14：00） 

      【夕食】17：00～21：00（L.O.20：00） 

      ※平日の昼食営業は 11：30～15：00 まで 

メインラウンジ 東館 2 階 

「さくららうんじ」 

営業時間  11：00～20：00（L.O.19：30） 

日本料理 東館 2 階 

「つる家」 

営業時間 【朝食】 7：00～10：00（L.O. 9：30） 

     【昼食】11：00～15：00（L.O.14：00）  

  【夕食】17：00～20：30（L.O.20：00） 

※平日の昼食営業は 11：30～15：00 まで 

プールサイドビアガーデン 東館 2 階 

「ガーデンプール」 

本年の営業は中止いたします。 

※状況に応じて変更させていただく場合がございます。 

 


